
入 札 結 果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札

（総合評価方式）

開 札 日 2011年11月11日 10時00分 予定価格（税抜） 56,568,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年6月30日まで

評 価 値

1

2 2.247

3

4

5 2.291

6 2.391

7

8

9

10

11 2.337

12

13

（株）武田組

東部開発（有）

47,452,000

47,404,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

47,346,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

47,370,000

47,700,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

東産業（株）

47,085,500

47,463,000

高見建設（株）

47,460,000

（株）広栄産業

46,992,000

47,369,000

（有）ジョウカン土木

（株）高森工業

大和建設（株）

柏迫建設（有）

新和建設工業（株）

（株）浄管センター

道路改良工事（西中条３３号線）

福山市神辺町地内

商 号

旭建設（株）

工 事 名

47,440,000

入札価格 備 考

工 事 場 所

契 約 課 神辺建設産業課

47,216,400（株）大栄組

最低制限価格未満47,297,000



入 札 結 果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札

（総合評価方式）

開 札 日 2011年11月11日 10時00分 予定価格（税抜） 56,568,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年6月30日まで

評 価 値

道路改良工事（西中条３３号線）

福山市神辺町地内

商 号

工 事 名

入札価格 備 考

工 事 場 所

契 約 課 神辺建設産業課

14 2.428

15

16 2.276

17

18

19 2.382

20 2.210

21

22 2.284

23

※ 上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

落札価格 49,875,000
うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

2,375,000

（株）丸忠建設

47,925,000

47,337,000

平賀建設（株）

吉元建設（株）

（株）ユキ建設

47,804,000

47,148,000

三島産業（株）

山崎建設（株）

山路建設工業（株）

47,500,000

落札

最低制限価格未満

（株）マエタ

前田土建工業（株）

47,500,000

47,389,000 最低制限価格未満平和建設（株）

47,230,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

47,277,000

47,462,000



入 札 結 果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札

（総合評価方式）

開 札 日 2011年11月11日 10時10分 予定価格（税抜） 17,250,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年3月15日まで

評 価 値

1 7.321

2

3 7.207

4 7.552

5 7.534

※ 上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

落札価格 15,095,850
うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

718,850

備 考

工 事 場 所

契 約 課 沼隈建設産業課

工 事 名

（有）タクミ建設

（株）寺岡建設

鷹ノ巣池改良工事

福山市沼隈町地内

商 号

柏迫建設（有）

入札価格

14,399,000

14,835,000

14,377,000

14,379,000

（有）小山組 14,280,000

前田土建工業（株）

最低制限価格未満

落札


